
Světem
přírody Martina Kučerová, 

Vladimír Dvořák 
a kolektiv

© 2016

Příroda nezná hranic
Pojďte se o tom přesvědčit i vy v této knize,
která vám představí jedinečnost a krásu pří-
rody Šumavy i Bavorského lesa a zároveň
vás seznámí s množstvím živočichů a rostlin,
které můžete potkat při svých toulkách
touto krajinou. Pojďte s námi nahlédnout 
do tajemství přírody. Provázet vás budou
jedinečné ilustrace, fotografie, ale také 
poutavé texty. 

www.npsumava.cz

Sv
ět

em
 š

um
av

sk
é 

př
íro

dy
M

ar
tin

a 
Ku

če
ro

vá
,

Vl
ad

im
ír 

D
vo

řá
k 

a 
ko

le
kt

iv

šumavské






























	NEXT PAGE: 


